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ODPOWIEDZI NA PYTANIA - Seria 2

dot. postepowania nr OPC/ZIL/2024/037 - ,,Termomodernizacja elewacji wraz z wymiang stolarki
okiennej i drzwiowej oraz wykonanie rebot budowlanych: naprawczych, dekarskich,
blacharskich i izolacyjnych cze$ci zewnetrznej budynku administracyjnego przy ul. Na Zaspg
57

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie § 16 ust. 3 ,Regulaminu udzielania zaméwien przez Zarzad
Morskiego Portu Gdansk S.A. na wykonanie robot budowlanych, ushugi lub dostawy™ (zwanego dale]
,Regulaminem™), przekazuje tres¢ pytan Wykonawcy (zachowano oryginalng pisowni¢) do Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,SWZ” i tre$¢ odpowiedzi do przedmiotowego zapytania.

Pytanie nr 2:

Prosze o podanie zakresu wymiany stolarki okiennej i drzwiowej. W OPZ napisane jest, ze do wymiany
jest stolarka okienna oraz drzwiowa zewnetrzna, natomiast w rysunkach do projektu jest zestawienie na
stolarke wewnetrzng drzwiowsg. Czy wewnatrz drzwi tez sa wymieniane? Czy wykonawca bedzie
prowadzit inne prace budowlane w $rodku budynku, nie wymienione w przedmiarze?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informujg, iz zgodnie z OPZ zakres przedmiotu zaméwienia nie obejmuje wymiany stolarki
drzwiowej wewnetrznej.

Zakres prac do wykonanie wewnatrz budynku ogranicza si¢ do:
- wykonania obrobki ,,wstgpnej” zamontowanej stolarki okiennej, drzwiowej i bram polegajacej na:

a) usunigciu wystajacych czesei piany montazowej i wszelkich innych elementow, np. kotew, ktére
moglyby uniemozliwi¢ wykonanie gladkiej obrobki,

b) wstawieniu podokiennikow,

¢) natozeniu masy tynkarskiej lub gladzi i jej wyréwnaniu,

d) przeszlifowaniu i przemalowaniu w kolorze biatym oécieznicy okna.
- wykonania robét iniekcyjnych.

Prace odtworzeniowe i naprawcze wewngtrznych $cian oraz posadzek pomieszezen piwnicznych, po
wykonanych robotach iniekcyjnych, réwniez nie stanowia zakresu przedmiotu zaméwienia.
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Pytanie nr 3:

W OPZ do wymiany jest 5 bram garazowych, na zestawieniu napisane jest 6 sztyk. Ile bram garazowych
jest faktycznie do wymiany?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z OPZ do wymiany jest 5 sztuk bram garazowych — 1 sztuke
Zamawiajacy wymienil we wlasnym zakresie.

Pytanie nr 4:
Czy do wykonania s odwodnienia liniowe w hali garazowe;j?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zakres przedmiotu zamdwienia nie obejmuje wykonania odwodnien liniowych w hali garazowej.

Pvtanie nr 5:

Czy ofert¢ nalezy przygotowaé na podstawie OPZ czy na podstawie projektu (projekt zawiera duzo
wewnetrznych rob6t wykonczeniowych, ktérych w OPZ nie ma) ?

Odpowiedz na pvytanie nr 5:

Wykonawca ofert¢ sporzadza na podstawie OPZ, w ktorym Zamawiajacy okreslit zakres wymaganych
prac. Jednocze$nie odpowiedz na pytanie nr 2 wskazuje zakres rob6t do wykonania wewnatrz budynku.

Termin skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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